PLAN CINNOSTI NA ROK 2026 KVV TURIEC

Januar Beh Vd'aky

Februar VCS

Marec Pietni akt Lopu$na

dolina

Regionalne oslavy
oslobodenia

April

Brigada pam.K.B.
Vystup Mincol
Vyrocie bojov Polom
Pochod CLAY EVA
Maj Oslavy ukoncenia 2.sv.v.
Opekacka Tom¢any

Beh Gabcika

Jun Strelecka sut'az Jahodniky
Pochod 22.v.b.
Jul Brigada chodnik Panosina
Antropoid Praha
Pietny akt Liptovska Osada
+Prechod Vel’ka Fatra
August Vystup PanoSina
Regionalne oslavy SNP
September Letecky gulas sut'az

Pietny akt

Oktober Pietny akt Bukoviny

Oslavy Dukla

6.1.2026

14.2.2026

26.3.2026

23.4.2026

25.42026

16.5.2026

30.5.2026

27-28.6.2026

25.7.2026

3.10.2026

6.102026

5.PSU Tomecek
Vrutky Tomecek
Martin Tomecek
Martin Gordik
Martin Gordik
Martin Tomedek
Martin Gordik
HoleSov Tomecek
Reg.Turiec Gordik
Tomcany Tomecek
5PSU Tomeéek
Klub vojdkov ~ Tomecek

Cervené barety ~ Tomedek

Lipovec Tomecek
KVV Praha Gordik
Lipt.Osada Tomecek

KST Lipovec Tomecek
Reg.Turiec Tomecek
Let.sviz Gordik
Rudno Gordik
SPB Gordik
SPB Gordik



Pietny akt Kostany

November Cervené maky

December Koncoro¢né posedenie

Clenské schodze
Vyborové schodze

Spolupraca
Spolupraca
Spolupraca
Spolupraca
Spolupraca

S ZPB

Zvéz vojakov SR
Klub voj.historie
OSSR

KVV

13.10.2026 KVV Turiec Gordik

11.11.2026 Svaz vojakov Gordik

12.12.2026 KVV Turiec Tomedek

podl'a potreby  zodpovedny vybor
1 x mesacne zobpovedny vybor

Predpoklad na rok 2027 zorganizovat’ osvedc¢ené akcie

Pripadné zmeny a upresnenia budil véas ozname tel. alebo e-mail

Kontakty

Tomedek Josef
Gordik Jan
Misik Milan

+421915269066
+421905758955
+421908901917



